
キャッシュレスゴルフボール貸出機

スコアホルダを持って練習場に行くだけ。

メダルやコインが不要なので、追加で練習をしたいときに

すぐにボールを借りることができます。

マスター室での売上データの入力作業が不要となり

煩わしさから解消されます。

自販機等各種キャッシュレス機器と連携

ボール貸出機も楽々利用！

キャッシュレスリーダシステム ゴルフ場向け



データ書込み式 データ読出し式
ICチップの顧客データ（ID）を読出して
購入データとともに管理システムへ送信します。
MIFARE、FeliCa、I-CODE SLI、Tag-it規格対応です。

管理システムと通信せず、カードやスコアホルダなど
のICチップ内に購入データを書込みます。
MIFARE規格対応です。

2つの運用タイプがあります。

※ 商品の色調は印刷の都合、実物と異なる場合がございます。また、本仕様は、予告なしに変更する場合があります。

● ご使用の前に「取扱い説明書」や「仕様書」などをよくお読みいただくか、当社またはお買上げの販売店にご相談の上、正しくご使用ください。
● 設置・接続は当該分野の専門の技術を有する人が行ってください。安全に関するご注意

※ MIFAREはNXPセミコンダクターズ社、FeliCaはソニー株式会社の登録商標です。

使用温度、湿度

使用環境

リーダ読取タグ

リーダ読取距離

定格電圧

0～40℃、35～85%RH(結露なきこと)

施設内及びゴルフ場コース売店等

MIFARE、FeliCa、I-CODE SLI、Tag-it

30mm以下

AC100V（単相）

各種仕様　

GTR-BALL対応ボール貸出機本体仕様 ( オニット製 ) 　

※ この他にご要望の容量、寸法にて制作することも可能です。
　 自動配球の親子方式の場合、オプションにて別途製作する部品が必要となります。詳しくはお問い合わせください。

収容球数（個） 高さ×幅×奥行（mm） 貸出口

7,000

10,000

5,000

7,000

10,000

GB-90S

GB-91S

GB-92S

GB-93S

GB-94S

1800×1000×500

1800×1000×700

1500×1000×500

1500×1000×700

1500×1500×500

1

1

1

1

2

タイプ

ユタカ電気株式会社 Tel.03-5807-4600〒110-0016  東京都台東区台東2丁目30-10  台東オリエントビル6階
（受付時間 9:00 ~ 17:00 土日祝は除く）E-mail:sales@yutakaelectric.co.jp


